

ÅRSREDOVISNING

för

Johan Norén AB

Org.nr. 559013-4838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Norén, Styrelseledamot
2026-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har bestått i föreläsningar, företags- och privatpersonsträning samt individuell coaching.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet har återställs på grund av ökad lönsamhet. Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad kundbeläggning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 912	1 126	1 414	1 712
Resultat efter finansiella poster	472	225	-167	272
Soliditet (%)	30,80	-2,46	-23,69	30,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-309 798	108 187	-151 611
Balanseras i ny räkning		108 187	-108 187	0
Årets resultat			244 633	244 633
Belopp vid årets utgång	50 000	-201 611	244 633	93 022

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-201 611
Årets resultat	244 633
	<u>43 022</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	43 022
	<u>43 022</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 912 187	1 125 912
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 912 187	1 125 913
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-485 785	-392 658
Personalkostnader	2	<u>-865 429</u>	<u>-440 220</u>
Summa rörelsekostnader		-1 351 214	-832 878
Rörelseresultat		560 973	293 035
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-55 805	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	701
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-56 839
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 338</u>	<u>-12 047</u>
Summa finansiella poster		-89 143	-68 185
Resultat efter finansiella poster		471 830	224 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-140 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-70 000
Resultat före skatt		331 830	154 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 197	-46 663
Årets resultat		<u>244 633</u>	<u>108 187</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>489 003</u>	<u>595 058</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		489 003	595 058
Summa anläggningstillgångar		489 003	595 058
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	8 750
Övriga fordringar		0	611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 900</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 650	9 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>596 306</u>	<u>70 975</u>
Summa kassa och bank		596 306	70 975
Summa omsättningstillgångar		611 956	80 336
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 959	675 394

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-201 611	-309 798
Årets resultat	244 633	108 187
Summa fritt eget kapital	43 022	-201 611
Summa eget kapital	93 022	-151 611
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	310 000	170 000
Summa obeskattade reserver	310 000	170 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	66 474	113 501
Övriga skulder	631 463	543 504
Summa kortfristiga skulder	697 937	657 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 100 959	675 394

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	651 897	1 616 612
	Försäljningar	<u>-106 055</u>	<u>-964 715</u>
	Utgående anskaffningsvärden	545 842	651 897
	Ingående nedskrivningar	-56 839	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-56 839</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-56 839</u>	<u>-56 839</u>
	Redovisat värde	489 003	595 058

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

Johan Norén
Johan Norén
2026-02-16